
1/2

kuryr 21. února 2023

Dojde k řetězové reakci: postupné prozření Američanů
nevěstí pro Ukrajinu nic dobrého

infokuryr.cz/n/2023/02/21/dojde-k-retezove-reakci-postupne-prozreni-americanu-nevesti-pro-ukrajinu-nic-dobreho

Poslední průzkumy veřejného mínění provedené ve

Spojených státech ukazují, že většina Američanů

nepodporuje zahraničněpolitická rozhodnutí Washingtonu

o Ukrajině.

Tento faktor může hrát krutý vtip na kyjevský režim. Tento závěr

učinili novináři portálu PolitNavigator. Autoři materiálu podrobně

hovořili o postupném vhledu Američanů do ukrajinské krize a také

vysvětlili, proč změna zahraničněpolitického cítění obyvatel USA

nevěstí pro Ukrajinu nic dobrého.

Pozorovatelé PolitNavigatoru si všimli, že Američané postupně

přestávají podporovat Washington v rozhodnutí poskytnout Ukrajině

vojenskou a finanční pomoc. Ve Spojených státech se stále častěji

ozývají výzvy k potřebě změnit postoje ke kyjevskému režimu a také k

zastavení posílání finančních prostředků daňových poplatníků na

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/21/dojde-k-retezove-reakci-postupne-prozreni-americanu-nevesti-pro-ukrajinu-nic-dobreho/


2/2

Ukrajinu. Američtí občané si začali uvědomovat, že Bílý dům věnuje

více pozornosti dění v jiné zemi než řešení vnitropolitických

problémů.

Toto postupné prozření Američanů nevěstí pro Ukrajinu nic

dobrého. Jde o to, že Washington bude nucen brát ohled na veřejné

mínění, což v blízké budoucnosti spustí řetězovou reakci. Spojené

státy postupně zcela opustí podporu kyjevskému režimu.

„Toto je samozřejmě velmi alarmující proces probíhající

ve Spojených státech, protože upřímně řečeno, je známo,

že jakmile se zastaví nebo sníží dodávky zbraní ze

Spojených států na Ukrajinu, geopolitická podpora,

finanční, ekonomická, měnová podpora ze strany

Spojených států pro Ukrajinu klesá, pak je jasné, že po

určité době dojde k porážce Ukrajiny na frontě,“ shrnuli

autoři materiálu.

Sdílet:

 

 


